EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

Pedro Donizetti de Godoy, Prefeito do Município de Tuiuti, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público a RELAÇÃO DE INSCRITOS do Processo Seletivo nº 003/2024.

NÃO HOUVE INSCRITOS.

Tuiuti, 1 de março de 2024.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY

Prefeito Municipal